
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Vnitřní oplocení MŠ Sedmikráska - realizace44

číslo smlouvy objednatele: 2023002406
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 112/2023/033

veřejná zakázka malého rozsahu: IEI
spolufinancováno z ESI fondu: □

1. Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
Ing. Petrem Polákem, vedoucím investičního odboru, na základě plné moci
Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budej ovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: JEZZ s. r. o.
sídlo: Jakubova 169, 370 07 Roudné
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 16318
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

Bohuslavem Zikešem 
Bc. Tomášem Vontorem 
280 84 764 
CZ28084764 

 
   
  

 

1



II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění veřejné zakázky je provést stavbu, která bude zabraňovat přístupu nežádoucích osob
na pozemek mateřské školky. Tvar oplocení není souměrný a opisuje hranici pozemku:
Jedná se o typovou sestavu určenou výrobcem a dodavatelem. Systém se skládá z podhrabových desek,
pozinkovaných ocelových sloupků opatřených plastovou krytkou. Sloupky budou kotveny pomocí
průběžných kotev na základové patky založené 50 mm pod terén.
Výplň, tvořená pozinkovanou svařovanou 3D sítí, bude ke sloupkům upevněna plastovými kotvami.
Zavětrování krajních polí bude provedeno šikmými vzpěrami, 3D síť bude ze zadní strany doplněna
zelenou plotovou geotextílií.
Oplocení bude doplněno vstupní bránou, která bude dělena na dvě části, branku o šíři 1,0 m a větší křídlo
s aretací. Brána - rám bude tvořen pozinkovanými jekly, výplň bude totožná s oplocením.
Brána a branka budou doplněny ve své spodní části okopovým plechem, bodově přivařeným k rámu.
Po dokončení prací bude okolní terén navrácen do původního stravu.
Práce budou prováděny dle projektové dokumentace zpracované společností INPROPO s.r.o., IČO:
25187911.
K předmětu plnění rovněž patří zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby,
geodetické zaměření skutečného provedení stavby, předepsané zkoušky a revize, fotodokumentace a
zajištění dopravně-inženýrských opatření během stavby.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato
smlouva uzavřena.

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano IEI ne ?
Název projektové dokumentace: „Oplocení areálu MŠ, v ul. El. Krásnohorské na parcele

ě. 2241/2 v obci a k. ú. České Budějovice 5“
Projektant: INPROPO s.r.o., IČO: 25187911, Okružní 237, 373 61

Hrdějovice
Vyhotovení projektové dokumentace: 07/2023

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne

Místo plnění:
pare. č. 2241/2 v obci a k. ú. České Budějovice 5

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo,

nedohodnou-li se strany jinak, přičemž
zhotovitel nesmí bezdůvodně odpírat objednateli
součinnost při předání staveniště,

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště,
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 60 dnů ode dne zahájení prací na díle.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení

stavebních prací.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 10 kalendářních dnů ode dne provedení díla,

či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde
k ukončení závazku jinak než jeho splněním.

2

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění veřejné zakázky je provést stavbu, která bude zabraňovat přístupu nežádoucích osob 
na pozemek mateřské školky. Tvar oplocení není souměrný a opisuje hranici pozemku:
Jedná se o typovou sestavu určenou výrobcem a dodavatelem. Systém se skládá z podhrabových desek, 
pozinkovaných ocelových sloupků opatřených plastovou krytkou. Sloupky budou kotveny pomocí 
průběžných kotev na základové patky založené 50 mm pod terén.
Výplň, tvořená pozinkovanou svařovanou 3D sítí, bude ke sloupkům upevněna plastovými kotvami. 
Zavětrování krajních polí bude provedeno šikmými vzpěrami, 3D síť bude ze zadní strany doplněna 
zelenou plotovou geotextílií.
Oplocení bude doplněno vstupní bránou, která bude dělena na dvě části, branku o šíři 1,0 m a větší křídlo 
s aretací. Brána - rám bude tvořen pozinkovanými jekly, výplň bude totožná s oplocením.
Brána a branka budou doplněny ve své spodní části okopovým plechem, bodově přivařeným k rámu. 
Po dokončení prací bude okolní terén navrácen do původního stravu.
Práce budou prováděny dle projektové dokumentace zpracované společností INPROPO s.r.o., IČO: 
25187911.
K předmětu plnění rovněž patří zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, 
geodetické zaměření skutečného provedení stavby, předepsané zkoušky a revize, fotodokumentace a 
zajištění dopravně-inženýrských opatření během stavby.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato 
smlouva uzavřena.

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:

Vyhotovení projektové dokumentace:

ano IEI ne □
„Oplocení areálu MŠ, v ul. El. Krásnohorské na parcele 
ě. 2241/2 v obci a k. ú. České Budějovice 5“ 
INPROPO s.r.o., IČO: 25187911, Okružní 237, 373 61 
Hrdějovice 
07/2023

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne

Místo plnění:
pare. č. 2241/2 v obci a k. ú. České Budějovice 5

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:
4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo, 
nedohodnou-li se strany jinak, přičemž 
zhotovitel nesmí bezdůvodně odpírat objednateli 
součinnost při předání staveniště, 
dnem předání staveniště, 
do 60 dnů ode dne zahájení prací na díle. 
do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací.
do 10 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním.

2



IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 175 846,95 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne ?
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano X ne ?
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano ? ne IXI

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
ano 1X1 ne ?

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano ? ne XI

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano ? ne X

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano ? ne X

Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano ? ne X

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano ? ne X
výše pojištění:

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne X

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XIX poděl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.'4

2. V čl. XIX poděl. B se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě porušení povinností daných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každé jednotlivé porušení.44

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této

3

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 175 846,95 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

10.

1.

2.

V. Podmínky provádění díla
Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne □
Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano X ne □
Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □ ne IXI
Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano 1X1 ne □
Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne XI
Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □ ne X
Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano □ ne X
Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano □ ne X
Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano □ ne X
výše pojištění:

Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne X

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
V čl. XIX poděl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.'4
V čl. XIX poděl. B se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě porušení povinností daných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každé jednotlivé porušení.44

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této

3



smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 

(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem 
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvou k podání nabídek/zadávací 
dokumentací veřejné zakázky pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o 
tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, zakazující vůči takové 
osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, které 
poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy,

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, 
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu 
došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Bc. Tomáš Vontor telefon:   

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Lukáš Marholt telefon:   

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru

smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy 

obdrží zhotovitel a dva (2) stejnopisy obdrží objednatel.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP"), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou

4



veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Českých Budějovicích

vedoucí investičního odboru
statutární město České Budějovice

V Roudném

JEZZ s.r.o.
Ja      

 

Bohuslav Zikeš x
jednatel společnosti

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20230809
Stavba: 3D oplocení - Oplocení u areálu 1WŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2 v obci a k.ú.České

Budějovice 5
KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: IC:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IC: 230 84 764
JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ: 25187911
INPROPO s.r.o.( Okružní 237, Hrdějovice 373 61 ) DIČ: CZ25137911

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

i'ic>uiiiiuů ouuvcio u jouu vjfíMOO) a Lcuiiiiiuna cpiauo.L/upuiuucnc maicnaiy jjuu icpomi oiai iciai icm, pi i namauo |;uu4íi maicnai o i.gjiig ixvaiuy,

stejných technických parametrů.
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označeni výrobků, jsou tyto odkazy informativní a 
zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová 
soustava’ označeny popisem ’CS ÚRS’ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 175 846,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 175 846,95 36 927,86

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 212 774,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

Uchazeč

JEZZ s.r.o,

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20230809

3D oplocení - Oplocení u areálu MŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2 v obci a k.ú.České
Stavba: Budějovice 5

Místo České Budějovice S Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: INPROPO s.r.o.(Okružní
237, Hrdějovice 373 61 )

Uchazeč: JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 175 846,95 212 774,81

00 Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN ) 64 500,00 78 045,00
01 Stavební část 111 346,95 134 729,81

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo

Zadavatel:

Uchazeč:

20230809
3D oplocení - Oplocení u areálu MŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2 v obci a k.ú.České 
Budějovice 5

České Budějovice S Datum:

Statutární město České Budějovice Projektant:

JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné Zpracovatel:

9. 8. 2023
INPROPO s.r.o.(Okružní 
237, Hrdějovice 373 61 )

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 175 846,95 212 774,81

00 Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN )
01 Stavební část

64 500,00 78 045,00
111 346,95 134 729,81

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

3D oplocení - Oplocení u areálu MŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2 
v obci a k.ú.České Budějovice 5 

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady { VRN )

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 3 2023

Zadavatel: IC:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 280 84 764
JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ: 25187911
INPROPO s.r.o.( Okružní 237, Hrdějovice 373 61 ) DIČ: CZ25187911

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součásti jsou vykresy a tecnmcka zprava.uoporucene materiály jsou lepším 
standartem, při náhradě použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. 
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, 
avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je 
sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
oodmínkv

Cena bez DPH 64 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 64 500,00 21,00% 13 545,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH
i.......

v CZK 78 045,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

JEZZ S.r.O.
   

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

3D oplocení - Oplocení u areálu MŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2
v obci a k.ú.České Budějovice 5

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN )

Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 8.2023
INPROPO s.r.o.(

Zadavatel: Statutám! město České Budějovice Projektant: Okružní 237,
Hrdějovice 373 61 )

Uchazeč: JEZZ s.r.o., Jakubova 169,370 07 Roudné Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 64 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00

VRN6 - Územní vlivy 15 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 21 000,00

Strana 3 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

3D oplocení - Oplocení u areálu MŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2 
v obci a k.ú.České Budějovice 5

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN )

Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 8.2023

INPROPO s.r.o.(
Zadavatel: Statutám! město České Budějovice Projektant: Okružní 237,

Hrdějovice 373 61 )
Uchazeč: JEZZ s.r.o., Jakubova 169,370 07 Roudné Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 64 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00

VRN6 - Územní vlivy 15 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 21 000,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

3D oplocení - Oplocení u areálu MŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2
v obci a k.ú.České Budějovice 5

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN )

Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 8. 2023

INPROPO s.r.o.(
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Okružní 237,

Hrdějovice 373 61 )

Uchazeč: JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 64 500,00
D VRN1 Průzkumné, qeodetické a projektové práce 11 000,00

I 1 K 013002001 Geodetické zaměření kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 013254000.1 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 1 000,00 1 000,00
Dílenská dokumentace ( Zhotoveni výrobní

3 K 013254001 dokumentace pro vstupní bránu, včetně odsouhlasení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
výrobního plánu investorem )
Poznámka k položce:

P Zhotoveni výrobní dokumentace pro vstupni bránu, včetně odsouhlaseni
výrobního plánu investorem

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

Poznámka k položce:
Zařízení staveniště:
- odkladové a skladovacíplochy pro potřebnýmatenál

- sociál a zázemí pro dělníky (pronájemtoi toi; buňky pro převlékání
atd..)

P - zřízenípřenosného elektroměru pro měření energii spotřebované pro
stavbu - odkladové a skladovacíplochy pro
potřebné nářadí a nástroje potřebné pro stavbu
zabezpečeni staveniště-přlpádné oplocení a zamezení vstupu
nepovolaným osobám - zaištění vody a elektfíny pro
možný Chod stavby (elektrocentrályzásoby vody atd)
- informační tabule......

D VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00
5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

Poznámka k položce:
P plány BOZP dle nařízení vlády atd....

D VRN6 Územní vlivy 15 500,00
6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

7 K 091002000 Náklady na přesuny hmot pro kompletní stavbu kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

P
Poznámka k položce:
Obsahuje přesuny hmot pro celou stavbu včetně dopravníků atd

D VRN9 Ostatní náklady 21 000,00
8 K 09000100112 Průběžný úklid kpl 1,000 8 000,00 8 000.00

> K 0900010012 Generální finální úklid kpl 1,000 13 000,00 13 000,00

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

3D oplocení - Oplocení u areálu MŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2 
v obci a k.ú.České Budějovice 5

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN )

Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant:
INPROPO s.r.o.( 
Okružní 237,

Uchazeč: JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné Zpracovatel:
Hrdějovice 373 61 )

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 64 500,00

D VRN1 Průzkumné, qeodetické a projektové práce 11 000,00
I 1 K 013002001 Geodetické zaměření kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 013254000.1 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

3 K 013254001
Dílenská dokumentace ( Zhotoveni výrobní 
dokumentace pro vstupní bránu, včetně odsouhlasení 
výrobního plánu investorem )

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce:
Zhotoveni výrobní dokumentace pro vstupni bránu, včetně odsouhlaseni 
výrobního plánu investorem

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

Poznámka k položce:
Zařízení staveniště:
- odkladové a skladovací plochy pro potřebný matenál

P

- sociál a zázemí pro dělníky (pronájem toi toi; buňky pro převlékání 
atd..)
- zřízení přenosného elektroměru pro měření energii spotřebované pro
stavbu - odkladové a skladovací plochy pro
potřebné nářadí a nástroje potřebné pro stavbu
zabezpečeni staveniště-přlpádné oplocení a zamezení vstupu 
nepovolaným osobám - zaištění vody a elektfíny pro
možný Chod stavby (elektrocentrály zásoby vody atd)
- informační tabule......

D VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00
5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

P
Poznámka k položce:
plány BOZP dle nařízení vlády atd....

D VRN6 Územní vlivy 15 500,00
6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

7 K 091002000 Náklady na přesuny hmot pro kompletní stavbu kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

P Poznámka k položce:
Obsahuje přesuny hmot pro celou stavbu včetně dopravníků atd

D VRN9 Ostatní náklady 21 000,00
8 K 09000100112 Průběžný úklid kpl 1,000 8 000,00 8 000.00

> K 0900010012 Generální finální úklid kpl 1,000 13 000,00 13 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

3D oploceni - Oploceni u areálu MŠ v ul. EL KRÁ3NOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2
v obci a k.ú.České Budějovice 5

Objekt:
01 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice 5 Datum: 9 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární mésto České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 280 84 764
JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ: 25187911
INPROPO s.r.o.( Okružní 237, Hrdějovice 373 61 ) DIČ: CZ25187911

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Neannou součásti jsou vyKresy a tecnmcKa zprava.Doporučené materiály jsou lepším
standartem, při náhradě použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů.
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použiti jiných,
avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je
sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací,
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
oodmínkv.

Cena bez DPH 111 346,95

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 111 346,95 21,00% 23 382,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134 729,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

JEZZ s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

3D oploceni - Oploceni u areálu MŠ v ul. EL KRÁ3NOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2 
v obci a k.ú.České Budějovice 5 

Objekt:
01 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice 5 Datum: 9 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární mésto České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 280 84 764
JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ: 25187911
INPROPO s.r.o.( Okružní 237, Hrdějovice 373 61 ) DIČ: CZ25187911

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Neannou součásti jsou vyKresy a tecnmcKa zprava.Doporučené materiály jsou lepším 
standartem, při náhradě použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. 
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použiti jiných, 
avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je 
sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
oodmínkv.

Cena bez DPH 111 346,95

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 111 346,95 21,00% 23 382,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134 729,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

JEZZ s.r.o.

Strana 1 z 5



Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

3D oplocení - Oplocení u areálu MŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2
v obci a k.ú.České Budějovice 5

Objekt:
01 - Stavební část

Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 8. 2023

INPROPO s.r.o.(
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Okružní 237,

Hrdéjovice 373 61 )

Uchazeč: JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111 346,95
HSV - Práce a dodávky HSV 111 346,95

1 - Zemní práce 13 207,04

2-Zakládání 14 338,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce 83 801,00

Strana 3 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

3D oplocení - Oplocení u areálu MŠ, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2 
v obci a k.ú.České Budějovice 5

Objekt:
01 - Stavební část

Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
INPROPO s.r.o.( 

Projektant: Okružní 237,
Hrdéjovice 373 61 )

Uchazeč: JEZZ s.r.o., Jakubova 169, 370 07 Roudné Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111 346,95

HSV - Práce a dodávky HSV 111 346,95
1 - Zemní práce

2-Zakládání

13 207,04

14 338,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce 83 801,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

3D oplocení - Oplocení u areálu MS, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2
v obci a k.ú.České Budějovice 5

Objekt:
01 - Stavební část

Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 8. 2023

INPROPO s.r.o.(
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Okružní 237,

Hrdějovice 373 61 )

Uchazeč: JEZZ s.r.o,, Jakubova 169, 370 07 Roudné Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 111 346,95

D HSV Práce a dodávky HSV 111 346,95
D 1 Zemní práce 13 207,04

1 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm
stroině m2 20,801 55,00 1 144,06

Jw 20,801 20,801w Součet 20,801

2 K 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 3,811 1 250,00 4 763,75

w patky pro oploceníw 0,8*0,7*0,7*4 1,568w 0,8*0,7*1,135 0,636w 0,8*0,7*1,395 0,781w 0,8*0,7*0,875 0,490
w 0,8*0,7*0,6 0,336w Součet 3,811

3 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
. se zhutněním ručně m3 1,649 280,00 461,72
.w 3,811-2,162 1,649w Součet 1,649

4 K Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech
výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 m2 20,801 92,00 1 913,69

5 M 00572410 osivo směs travníparkové kg 3,000 102,00 306,00
w 150*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

6 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně m2 20,801 222,00 4 617,82

.w rozhrnutí zeminy z výkopklůw 20,801 20,801
w Součet 20,801

D 2 Zakládání 14 338,91
7 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 2,162 4 050,00 8 756,10
w patky pro oplocení
w 0,8*0,5*0,5*4 0,800
w 0,8*0,5*1,035 0,414
w 0,8*0,5*1,195 0,478
w 0,8*0,5*0,675 0,270
w 0,8*0,5*0,5 0,200
w Součet 2,162

8 K 275351121 Zřízeni bednění základových patek m2 15,048 250,00 3 762,00
w patky pro oplocení
w 0,8*(4*0,5)*4 6,400w 0,8*(0,5*2+1,035*2) 2,456w 0,8*(0,5*2+1,195*2) 2,712w 0,8*(2*0,5+2*0,675) 1,880w 0,8*(4*0,5) 1,600w Součet 15,048

9 K 275351122 Odstraněni bedněni základových patek m2 15,048 121,00 1 820.81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 83 801,00
10 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes

2 do 2,6 m se zabetonováním kus 9,000 410,00 3 690,00

w hlavní sloupek průměr 48 mm
w 9 9,000
w Součet 9.000

11 M sloupek plotový koncový Pz a komaxitový55342263 kus 9,000 350,00 3 150,00
2400/48x2mm
Poznámka k položce
včetně plastové krytky

12 K 338171115 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2
m ukotvením k pevnému podkladu kus 2,000 208,00 416,00

w šikmá vzpěra průměr 38 mm

Strana 4 z 5

LOO
oCO

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

3D oplocení - Oplocení u areálu MS, v ul. EL KRÁSNOHORSKÉ na parcele s č. 2241/2 
v obci a k.ú.České Budějovice 5

Objekt:
01 - Stavební část

Místo: České Budějovice 5 Datum: 9. 8. 2023

INPROPO s.r.o.(
Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Okružní 237,

Hrdějovice 373 61 )
Uchazeč: JEZZ s.r.o,, Jakubova 169, 370 07 Roudné Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 111 346,95

D HSV Práce a dodávky HSV 111 346,95
D 1 Zemní práce 13 207,04

1 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
stroině m2 20,801 55,00 1 144,06

J
w 20,801 20,801
w Součet 20,801

2 K 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 3,811 1 250,00 4 763,75

w patky pro oplocení
w 0,8*0,7*0,7*4 1,568
w 0,8*0,7*1,135 0,636
w 0,8*0,7*1,395 0,781
w 0,8*0,7*0,875 0,490
w 0,8*0,7*0,6 0,336
w Součet 3,811

3 K
..

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 1,649 280,00 461,72

w 3,811-2,162 1,649
w Součet 1,649

4 K

LOOoC
O Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 

výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 m2 20,801 92,00 1 913,69

5 M 00572410 osivo směs travní parkové kg 3,000 102,00 306,00
w 150*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

6 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 20,801 222,00 4 617,82

.
w rozhrnutí zeminy z výkopklů
w 20,801 20,801
w Součet 20,801

D 2 Zakládání 14 338,91
7 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 2,162 4 050,00 8 756,10

w patky pro oplocení
w 0,8*0,5*0,5*4 0,800
w 0,8*0,5*1,035 0,414
w 0,8*0,5*1,195 0,478
w 0,8*0,5*0,675 0,270
w 0,8*0,5*0,5 0,200
w Součet 2,162

8 K 275351121 Zřízeni bednění základových patek m2 15,048 250,00 3 762,00
w patky pro oplocení
w 0,8*(4*0,5)*4 6,400
w 0,8*(0,5*2+1,035*2) 2,456
w 0,8*(0,5*2+1,195*2) 2,712
w 0,8*(2*0,5+2*0,675) 1,880
w 0,8*(4*0,5) 1,600
w Součet 15,048

9 K 275351122 Odstraněni bedněni základových patek m2 15,048 121,00 1 820.81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 83 801,00

10 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes
2 do 2,6 m se zabetonováním kus 9,000 410,00 3 690,00

w hlavní sloupek průměr 48 mm
w 9 9,000
w Součet 9.000

11 M 55342263
sloupek plotový koncový Pz a komaxitový
2400/48x2mm

kus 9,000 350,00 3 150,00

Poznámka k položce
včetně plastové krytky

12 K 338171115 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 
m ukotvením k pevnému podkladu kus 2,000 208,00 416,00

w šikmá vzpěra průměr 38 mm

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 2 2,000w Součet 2,000
13 M 55342273 vzpěra plotová Pz 1750/38x2mm kus 2,000 180,00 360,00

P Poznámka k položce:
včetně plastové krytky

14 M 55342R kotvy šikmých vzpěr kus 2,000 250,00 500,00
P Poznámka k položce

viz PD a TZw 2 2.000
w Součet 2,000

15 K 338171121 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes ^ "? r
...... 2 do 2,6 m se zalitím MC kus 2,000 180,00 360,00
w sloupek pro bránu
w 2 2,000
w Součet 2,000 —

16
plotový sloupek ocelový PZ 2750/100 4mm pro bránuM RMAT0001 včetně plastové krytky kus 2,000 1 900,00 3 800,00

17 K 348121211 Osazeni podhrabových desek dl do 2 m na ocelové
plotové sloupky kus 2,000 550,00 1 100,00

18 M 592325R betonová podhrabová deska 645x300x50mm kus 1,000 280,00 280,00
19 M 592325R1 betonová podhrabová deska 635x300x50mm kus 1,000 280,00 280,00

20 K 348121221 Osazeni podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na
ocelové plotové sloupky kus 6,000 650,00 3 900,00

21 M 59232R3 betonová podhrabová deska 2450x300x50mm kus 6,000 520,00 3 120,00

22 M držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový59232550 povrchová úprava žárový zinek kus 8,000 110,00 880,00

23 M 59232548 držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm
výšky 300mm průběžnýpovrchová úprava žárový zinek kus 4,000 460,00 1 840,00

24 K 348171146 Montáž panelového svařovaného oploceni v přes 1,5
do 2,0 m m 16,380 250,00 4 095,00

W 6*2,5 15,000
W 0,695 0,695
W 0,685 0,685
W Součet 16,380

plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru
25 M 55342412 drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem kus 8,000 1 950,00 15 600,00

povrchová úprava PZ komaxit
Poznámka k položce:

p 3D pletivo,včetně potřebného kotevního matenálu a systémového
příslušenství,
viz PD a TZ

W 8 8,000
W Součet 8,000

26 K 3481R D+M dvoukřídlá brána s vrátky celkový rozměr soubor 1,000 21 000,00 21 000,003300x1950mm včetně okopového plechu
Poznámka k položce:

p včetně montáže a kotveni brány do připravených sloupků, dále kováni,
pantů, zámku a aretačnl tyče s dodávkou a montáži zemníhopouzdra
viz PD a TZ

W 1 1,000

27 K 3481R1 D+M stínící tkanina v do 2,0 m m 21,000 50,00 1 050,00
Poznámka k položce:

P včetně potřebného přychycení a kotveni k plotovým dílcům
viz PD a TZ

28 K 3481R2 D+M spojovací' matriál plotu ( šrouby matice,vruty,
samovrtné šrouby atd..) kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
Poznámka k položce:
viz PD a TZ

29 K 3481R3 D+M chránička pro osazeni sloupků DN 200 m 2,000 850,00 1 700,00
p Poznámka k položce:

viz PD a TZ

30 K 3481R4 D+M chránička pro osazení sloupků DN 150 m 9,000 520,00 4 680,00
Poznámka k položce:
viz PD a TZ

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

2
Součet

2,000
2,000

13 M 55342273 vzpěra plotová Pz 1750/38x2mm kus 2,000 180,00 360,00

P Poznámka k položce: 
včetně plastové krytky

14 M 55342R kotvy šikmých vzpěr kus 2,000 250,00 500,00

P

w
w

Poznámka k položce 
viz PD a TZ
2
Součet

2.000
2,000

15 K
......

338171121 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes
2 do 2,6 m se zalitím MC kus

^ "■ r
2,000 180,00 360,00

w sloupek pro bránu
w 2 2,000
w Součet 2,000

16 M RMAT0001
plotový sloupek ocelový PZ 2750/100 4mm pro bránu 
včetně plastové krytky kus 2,000 1 900,00

—

3 800,00

17 K 348121211 Osazeni podhrabových desek dl do 2 m na ocelové 
plotové sloupky kus 2,000 550,00 1 100,00

18 M 592325R betonová podhrabová deska 645x300x50mm kus 1,000 280,00 280,00

19 M 592325R1 betonová podhrabová deska 635x300x50mm kus 1,000 280,00 280,00

20 K 348121221 Osazeni podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na 
ocelové plotové sloupky kus 6,000 650,00 3 900,00

21 M 59232R3 betonová podhrabová deska 2450x300x50mm kus 6,000 520,00 3 120,00

22 M 59232550
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový 
povrchová úprava žárový zinek kus 8,000 110,00 880,00

23 M 59232548 držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm 
výšky 300mm průběžný povrchová úprava žárový zinek kus 4,000 460,00 1 840,00

24 K 348171146 Montáž panelového svařovaného oploceni v přes 1,5 
do 2,0 m m 16,380 250,00 4 095,00

W
W
W
W

6*2,5
0,695
0,685
Součet

15,000
0,695
0,685

16,380

25 M 55342412
plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru 
drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem 
povrchová úprava PZ komaxit

kus 8,000 1 950,00 15 600,00

Poznámka k položce:
p 3D pletivo, včetně potřebného kotevního matenálu a systémového

příslušenství, 
viz PD a TZ

W 8 8,000
W Součet 8,000

26 K 3481R D+M dvoukřídlá brána s vrátky celkový rozměr 
3300x1950mm včetně okopového plechu

soubor 1,000 21 000,00 21 000,00

Poznámka k položce:
p včetně montáže a kotveni brány do připravených sloupků, dále kováni,

pantů, zámku a aretačnl tyče s dodávkou a montáži zemního pouzdra 
viz PD a TZ

W 1 1,000

27 K 3481R1 D+M stínící tkanina v do 2,0 m m 21,000 50,00 1 050,00
Poznámka k položce:

P včetně potřebného přychycení a kotveni k plotovým dílcům
viz PD a TZ

28 K 3481R2 D+M spojovací' matriál plotu ( šrouby matice,vruty, 
samovrtné šrouby atd..) kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

Poznámka k položce: 
viz PD a TZ

29 K 3481R3 D+M chránička pro osazeni sloupků DN 200 m 2,000 850,00 1 700,00
p Poznámka k položce:

viz PD a TZ

30 K 3481R4 D+M chránička pro osazení sloupků DN 150 m 9,000 520,00 4 680,00
Poznámka k položce: 
viz PD a TZ

Strana 5 z 5


